РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023   № 300                                                                             с. Новичиха

О внесении изменений в постановление

Администрации Новичихинского района

от 30.03.2015 № 115 «Об утверждении Положения

об оплате труда специалистов Службы исполнения

бюджетов сельских поселений муниципального

образования Новичихинский район
Алтайского края»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 55 Устава муниципального образования Новичихинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размеры должностных окладов специалистов   по состоянию на 01.01.2023 года в следующем размере по должностям:

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад, рублей

	Старший специалист
	11668

	Специалист
	10306

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике С. Н. Саенко.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков